PORTARIA Nº 001/2019 de 02 de Janeiro de 2019.
Dispõe sobre a exoneração de Assessor Jurídico.

VAGNER LUIZ LONGHINI, Presidente
Da Câmara Municipal De Nova
Castilho, Estado De São Paulo,
Usando De Suas Atribuições Que Lhe
São Conferidas Por Lei,

R E S O L V E:

Exonerar o Senhor Wagner César Galdioli Polizel, brasileiro,

casado, advogado inscrito na OAB sob o número SP 184881, portador
do RG nº 27.427.456-5, CPF 251.694. 618-01, residente e domiciliado
à Avenida Vereador Antenor dos Santos, 591 CA Casa AX CASA,
Centro, na cidade de Gabriel Monteiro-SP, para exercer o Cargo de
Assessor Jurídico de provimento em Comissão na referência R-14,
Padrão “A” do Quadro de pessoal da Câmara Municipal de Nova
Castilho, de acordo com a Lei Complementar  nº 038/2000

Nada Mais.
Registre-Se. Publique-Se. Cumpra-Se.
Nova Castilho, 02 de Janeiro de 2019.

VAGNER LUIZ LONGHINI
Presidente da Câmara

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal, no lugar de
costume, na data supra.

Ângelo Aparecido de Oliveira

Diretor de Secretaria